
MUNICIPALIDAD DE CONCHALÍ 
DIRECCION DE ADM . Y FINANZAS 
DEPTO. RENTAS MUNICIPALES 

RESOLUCIÓN NQ 64/2017 
, 

TIPO DE RESOLUCION 
, 

MARQUE X SEGUN CORRESPONDA 

PATENTE COMERCIAL DEFINITIVA 

PATENTE COMERCIAL PROVISORIA 

PERMISO TEMPORAL 

CAMBIO DE LOCAL 

DESCARGO X 

CONCHALI, 02 DE FEBRERO DE 2017 

---·· --·--

ROL: 500.683 
·- ---- ·-

RUT •  • 
··---

TRANSFER ENCIA 

CAMBIO DE GIRO 

AN EXO 
·-·--·. - - -

OTRO 
-- . 

Vistos: La solicitud Nº63/17, presentada por el interesado y los an tecedentes expuestos: 

• 

Considerando: Las facultade s otorgadas a la Directora de Administ ración y Finanzas por O.E. Nº 

1.189 del 03 de Septiembre de 2014 

Resuelvo: Autorizar el DESCARGO del Rol de la Patente siguiente: 
- ~ ---- - -. - . - ---

Identificación del contribuyente: ALFREDO FIGUEROA ARANCIBIA 

Domicilio comercial : DI EGO SILVA N°1670 

Giros solicitados: FRUTOS DEL PAIS 

Fono: Correo electróni co: 

Descargo: 
Rol patente: 500.683 

Motivo: TERMINO DE ACTIVIDAD 

RUR/jrg/mtv. 

-

-- ... 

---

_,. . 
• 

. 

.. 

--

• 

--- - -~-------- ~ 

MIRENCHO VI ELA MALUE 

DIRECTORA DE A FINANZAS 

.. 

' 

• 




